SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE CENTRO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO SEMIÁRIDO UNIDADE ACADÊMICA DE EDUCAÇÃO DO CAMPO

 RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

 EDITAL CDSA Nº 17, DE 05 DE JUNHO DE 2015

 O Diretor do Centro de Desenvolvimento Sustentável do Semiárido, da Universidade Federal de Campina Grande (CDSA/UFCG), no uso de suas atribuições legais, torna publico para conhecimento dos interessados, a homologação Ad referendum pelo CONSAD, o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto da Carreira do Magistério Superior, Classe Auxiliar A, Nível 1, área de conhecimento Letras (Língua Espanhola), regime de trabalho T-40, para Unidade Acadêmica de Educação do Campo, conforme as disposições contidas no Edital Nº 14, de 07 de Maio de 2015, publicado no D.O.U. de 12 de Maio de 2015.

CANDIDATO (A) MÉDIA SITUAÇÃO POSIÇÃO

Maria Aparecida de Mélo Palma 82,00
Aprovado e
Classificado 1º

Kariny Dias de Oliveira 72,83 Aprovado 2º

Luciene Fernandes C. Giordano 62,22 Aprovado 3º

 José Vanderlan Leite de Oliveira Diretor